TECNOLUX
TECNOIL
&
G A S T E C H
C A T A L O G U E
GASTECH
ARROTOLATORI
2

Kit complete of: aluminum fan Hp 0.5 TEC-AVA series; 5 m hose TEC-TAS serie
(Code TEC-AVA 1V-75-5: ø 75 • TEC-AVA 1V-100-5: ø100); hose wall support and steel nozzle.
Bestehndes Kit aus: aluminum Ventilator Hp 0.5 TEC-AVA series; 5 m Schlauch TEC-TAS serie
(Code TEC-AVA 1V-75-5: ø 75 • TEC-AVA 1V-100-5: ø100); Schlauchwandbefestigung und Metalltrichter.
CodeTEC-AMA 2V-75-R • TEC-AMA 1V-75-5
Kit composto da: aspiratore in lamiera modello TEC-ASL; tubazione TEC-TAS da 5 m.
(Code TEC-AMA 2V-75-R: 2 x ø 75 • TEC-AMA 1V-75-5: 1 x ø75); staffa avvolgitubo e bocchetta in metallo.
Kit composé par: aspirateur en métal mod. TEC-ASL; tuyau TEC-TAS de 5 mts.
(Code TEC-AMA 2V-75-R: 2 x ø 75 • TEC-AMA 1V-75-5: 1 x ø75); étrier enrouleur et embout en métal.
Kit complete of: steel fan TEC-ASL series; 5 m hose TEC-TAS serie
(Code TEC-AMA 2V-75-R: 2 x ø 75 • TEC-AMA 1V-75-5: 1 x ø75); hose wall support and steel nozzle.
Bestehndes Kit aus: stahlblech Ventilator TEC-ASL series; 5 m Schlauch TEC-TAS serie
(Code TEC-AMA 2V-75-R: 2 x ø 75 • TEC-AMA 1V-75-5: 1 x ø75); Schlauchwandbefestigung und Metalltrichter.
CodeTEC-AU-II-100-5 • TEC-AU-II-150-5 • TEC-AU-II-200-5
Kit composto da: aspiratore in lamiera modello TEC-ASL; tubazione TEC-TAS da 5 m.
(Code TEC-AU-II-100-5: ø 100 - HP 0.75 • TEC-AU-II-150-5: ø150 - HP 1 • TEC-AU-II-200-5: ø200 - HP 1,5);
bocchetta in acciaio con piedistallo.
Kit composé par: aspirateur en métal mod. TEC-ASL; tuyau TEC-TAS de 5 mts.
(Code TEC-AU-II-100-5: ø 100 - HP 0.75 • TEC-AU-II-150-5: ø150 - HP 1 • TEC-AU-II-200-5: ø200 - HP 1,5);
embout en acier réglable hauteur.

-40°C + 100°C
TEC-TAS
-40°C + 150°C
Tubazione antischiacciamento per
aspirazione gas di scarico, con spirale
esterna in poliammide gommata.
Tuyau anti-écrasement pour aspiration
gaz d’échappement , avec spirale à
l’extérieur en polyamide.
Crushproof hose for exhaust gas
extraction with external rubber
polyammide spiral.
Überfahbares Schlauch für
Abgasabsaugsysteme mit äussere
Gummi-Polyammide Spiral.
TEC-TAS-200-2.5 Ø 200X2.5m
TEC-TAS-200-5 Ø 200X5m
TEC-TAS-200-7.5 Ø 200X7.5m
TEC-TAS-200-10 Ø 200X10m
TEC-TAS-200-12.5 Ø 200X12.5m
TEC-TAS-200-15 Ø 200X15m
TEC-TAS-200-17,5 Ø 200X17.5m
TEC-TAS-200-20 Ø 200X20m
Code Description
TEC-TOP-75-3 Ø 75 X 3m
TEC-TOP-75-6 Ø 75 X 6m
TEC-TOP-100-3 Ø 100 X 3m
TEC-TOP-100-6 Ø 100 X 6m
TEC-TOP-125-3 Ø 125 X 3m
TEC-TOP-125-6 Ø 125 X 6m
TEC-TOP
-40°C + 170°C
Tubazione antischiacciamento
specifico per impianti sotterranei con
rinforzo tessile.
Tuyau antiécrasement pour système
souterrain, armature renforcé en tissu.
Crushproof hose specific for
underground system, textile
reinforced frame.
Überfahrbarer Schlauch für
UNterflursysteme, Gewebe
verstärkter Rahmen.
TEC-TEP-200-2.5 Ø 200X2.5m
TEC-TEP-200-5 Ø 200X5m
TEC-TEP-200-7.5 Ø 200X7.5m
TEC-TEP-200-10 Ø 200X10m
TEC-TEP-200-12.5 Ø 200X12.5m
TEC-TEP-200-15 Ø 200X15m
TEC-TEP-200-17,5 Ø 200X17.5m
TEC-TEP-200-20 Ø 200X20m
Code Description
TEC-CL-75-2,5 Ø 75 X 2.5m
TEC-CL-75-5 Ø 75 X 5m
TEC-CL-75-7,5 Ø 75 X 7.5m
TEC-CL-75-10 Ø 75 X 10m
TEC-CL-75-12,5 Ø 75 X 12.5m
TEC-CL-75-15 Ø 75 X 15m
TEC-CL-75-17,5 Ø 75 X 17.5m
TEC-CL-75-20 Ø 75 X 20m
TEC-CL-100-2,5 Ø 100 X 2.5m
TEC-CL-100-5 Ø 100 X 5m
TEC-CL-100-7,5 Ø 100 X 7.5m
TEC-CL-100-10 Ø 100 X 10m
TEC-CL-100-12,5 Ø 100 X 12.5m
TEC-CL-100-15 Ø 100 X 15m
TEC-CL-100-17,5 Ø 100 X 17.5m
TEC-CL-100-20 Ø 100 X 20m
TEC-CL-125-2,5 Ø 125 X 2.5m
TEC-CL-125-5 Ø 125 X 5m
TEC-CL-125-7,5 Ø 125 X 7.5m
TEC-CL-125-10 Ø 125 X 10m
TEC-CL-125-12,5 Ø 125 X 12.5m
TEC-CL-125-15 Ø 125 X 15m
TEC-CL-125-17,5 Ø 125 X 17.5m
TEC-CL-125-20 Ø 125 X 20m
Tubazione leggera antischiacciamento
per alte temperature con spirale in
acciaio armonico rivestito.
Tuyau antiécrasement pour hautes

Code Description
TEC-BN 75 ø 75‘ø75
TEC-BN 100 ø 100‘ø100
TEC-BN 150 ø 150‘ø150
TEC-BN 90-75 ø 75‘ø90
TEC-BN 100-75 ø 75‘ø100
Code Description
TEC-BN 150-75 ø 75‘ø150
TEC-BN 150-100 ø 100‘ø150
TEC-BN 150-125 ø 125‘ø150
TEC-BN 180-75 ø 75‘ø180
TEC-BN 180-100 ø 100‘ø180
TEC-BN 180-125 ø 125‘ø180
TEC-BN 180-150 ø 150‘ø180
Code Description
TEC-BG-150-100-PG Ø 100‘150mm
TEC-BG-150-125-PG Ø 125‘150mm
TEC-BG-150-150-PG Ø 150‘150mm
TEC-BG-220-100-PG Ø 100‘220mm
TEC-BG-220-125-PG Ø 125‘220mm
TEC-BG-220-150-PG Ø 150‘220mm
TEC-BG-220-200-PG Ø 200‘220mm
Code Description
TEC-BG-100-75-P Ø 75‘100mm
TEC-BG-140-75-P ø 75‘ø140
TEC-BG-140-100-P ø 100‘ø140
TEC-BG-180-75-P ø 75‘ø100
TEC-BG-180-100-P ø 75‘ø140
TEC-BG-180-125-P ø 100‘ø140
25
GASTECH